（様式第 1 号‐①）                                          平成   年   月  日

（公財）日本テニス協会

普 及 育 成 本 部  本 部 長

西村  覚 殿

団 体 名                    印

                                         担当代表者名

（役職・氏名）

TENNIS PLAY & STAY イベント 申請書

（公財）日本テニス協会の TENNIS PLAY & STAY 普及員ピンの配布を行いたいので、関係書類を添えて、

下記のとおり申請します。

記

イベント名

主  催

内  容

日  程 平成  年  月  日 （  ）

会  場
【名 称】

【所在地】

募集対象
【対象】

【募集人数】

講師名
指導する講師名：

資格名：

参加料

イベント

責任者

事業者名： ＴＥＬ：

氏名（役職）： ｍａｉｌ：

ピンの希望数量：
住所（ピンの送付先）：

お問合せ先・申請書送付先

公益財団法人日本テニス協会 事務局

今村貴昭 （TENNIS PLAY&STAY 推進ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ担当）

住所 ：〒150-8050

    東京都渋谷区神南 1-1-1 岸記念体育会館 4F

電話 ：03-3481-2321

Email: t-imamura@jta-tennis.or.jp